Moção Nº 94/2010

Senhor Presidente,

 Os vereadores  signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO a Senhora Rose Cunha, Assessora Executiva da Prefeitura, pelo competente trabalho que vem desenvolvendo em sua função.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis não poderia deixar de parabenizar a Senhora Rose Cunha, Secretária Executiva da Prefeitura pelo excelente trabalho que vem  executando frente a assessoria do Senhor Prefeito Municipal, intermediando as relações de trabalhos entre Executivo e Legislativo de forma

competente, se destacando não só no âmbito institucional, como também junto a população  de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA
	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA
	MOACIR FRANCO

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADORA

PAGE